


V 
~ 
O 
N 
rJJ 
CiS 
~ 
~ 
"O 
O 

Dziennik Ustaw Nr 152 3410 Poz. 751 

751 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre wyroby techniki medycznej przywożone 
z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71 , poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 
434) zarządza się, co następuje: 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej. stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737). 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn­
genty celne wartościowe , w wysokości 385790000 ECU, na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą­
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

· · · · · · 
LĆl 
~ 
J. 

co 
c:::> 

J . 

Cle: =. =. c-...., • 

Pozycja 

3004 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mi ­
nistrów z dnia 14 grudnia 1995 r. 
(poz. 751) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ 
KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 

celna 
(w ECU) 

3004 Leki (z wyjątkiem produktów z pozycji nr 3002, 
3005 lub 3006) złożone z produktów mieszanych 
lub nie zmieszanych, dla celów terapeutycznych 
lub profilaktycznych, przygotowane w 
odmierzonych dawkach lub w opakowaniach do 
sprzedaży detalicznej: 

300490 - Pozostałe: 

- - Pozostałe: 

30049099 O - - - Pozostałe 

ex 30049099 O Worki plastikowe z płynem dializacyjnym (CAPD) 4000000 

3006 3006 Produkty farmaceutyczne wymienione w uwadze 4 
do niniejszego działu: 

30064000 O - Cementy dentystyczne lub inne wypełniacze; 
cement do rekonstrukcji kości 

ex 30064000 O Cement do rekonstrukcji kości : zwykły i z 700 000 
gentamycyną 

3822 38220000 O Odczynniki diagnostyczne lub laboratoryjne na 
podłożach oraz dozowane odczynniki 
diagnostyczne lub laboratoryjne, na podłożach lub 
nie, inne niż objęte pozycją nr 3002 lub 3006: 

ex 3822 00 00 O Testy do hemochromów 200000 

ex 3822 00 00 O Testy do oznaczania glikemii, fruktozaminy, białka l 200000 
HbA l C we krwi oraz albuminy w moczu 

ex 3822 00 00 O Testy markerów wirusowych 9000000 

ex 3822 00 00 O Testy diagnostyczne do badania krwiodawców (t. l 500 000 
Alat, VRDA) 

ex 3822 00 00 O Testy diagnostyczne HIV, HCV, HBV 6000000 




